servidora Carolina Leonir Dallegrave. Também fazem parte da referida comissão Raquel Ivanir Marques dos Santos (representante do COMDICA - CPF nº 425.667.200-10) e Yan Cassio Koakoski (representante do COMDICA - CPF nº 029.213.300-67). (Processo nº 2024/000161)

Mat	Nome	Setor
222	LUCIMAR REGINATO ZARDO	DIRETORIA DE GESTÃO DO SUAS
399	CHARLINE DE ALMEIDA SALIB	GESTAO DE PARCERIAS
463	CAROLINA LEONIR DALLEGRAVE	DIRETORIA DE GESTAO FINANCEIRA E ORÇAMENTARIA

Total 3

Comunique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAXIAS DO SUL, em 01 de março de 2024.

#### GEORGIA RAMOS TOMASI PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Reg. no Livro de Portarias n°. 44, à folha n°. 091.

# ELISANDRA SOARES LISBOA DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS E GESTÃO DO TRABALHO

PORTARIA N° 8.692

## DESIGNA SERVIDOR(ES) PARA COMPOR(EM) COMISSÃO

GEORGIA RAMOS TOMASI, PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, usando das atribuições que a lei lhe confere, DESIGNA, a contar de 28 de fevereiro de 2024, o(s) servidor(es) a seguir, para constituírem Comissão de Fiscalização e Recebimento do(s) contrato(s) e/ou ata(s) gerado(s) pelo processo licitatório nº 018/2024 na modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos de tecnologia, instalação, treinamento e suporte técnico especializado de firewall, access point e switch. Sendo Ricardo Concli Pozenato Gestor, e os demais membros fiscais, conforme Decreto Municipal nº 22.249/2022. (Processo nº 2024/000166)

Mat	Nome	Setor
242	GABRIEL LARA DE LIMA	DIRETORIA DE SERVIÇOS OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVOS
253	RICARDO CONCLI POZENATO	DIRETORIA DE SERVIÇOS OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVOS
343	DAIANE RODRIGUES	DIRETORIA DE SERVIÇOS OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVOS

Total 3

Comunique-se

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAXIAS DO SUL, em 01 de Março de 2024.

GEORGIA RAMOS TOMASI PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

> Reg. no Livro de Portarias n°. 44, à folha n°. 092.

ELISANDRA SOARES LISBOA
DIRETORA DE RECURSOS HUMANOS E GESTÃO DO TRABALHO

# Farmácia do IPAM

#### TERMO DE CONTRATO

Contrato: 05/2024. Objeto: Manutenção, Atualização e Hospedagem de Site. Contratada: **Axysweb Ltda. - EPP.** Valor Mensal: R\$ 302,78 (Trezentos e Dois Reais e Setenta e Oito Centavos). Vigência: 06/03/2024 a 05/03/2025. Base Legal: Lei 13.303/2016. Processo 02/2024 - Inexigibilidade de Licitação.

Valquiria Vaccari - Diretora Presidente da Farmácia do IPAM S.A.

### DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em consonância com a Lei Municipal nº 8.038, de 11 de dezembro de 2015, regulamentada pelo Decreto nº 18.165, de 2 de maio de 2016. Rua Alfredo Chaves, nº 1333, Caxias do Sul/RS. Editado pela Secretaria de Governo da Prefeitura Municipal de Caxias do Sul.